



*C.Skoubo Holding ApS  
Toftebuen 135, Vindinge  
4000 Roskilde*

*CVR-nummer: 37372064*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/122022

*casper skoubo*

---

Casper Skoubo  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

C.Skoubo Holding ApS  
Toftebuen 135, Vindinge  
4000 Roskilde

Telefon: 26 83 44 32  
E-mail: casper@pockets.dk  
CVR-nr.: 37 37 20 64  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Casper Skoubo

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Mads Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af IT programmering, rådgivning og udvikling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -53, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 12, og en egenkapital på t.kr. -105.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23**

Der forventes uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-7.600</b>	<b>-14</b>
1 Personaleomkostninger.....	274	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-7.326</b>	<b>-14</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-8.083	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-8.000	0
2 Andre finansielle omkostninger .....	-29.177	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-52.586</b>	<b>-20</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-52.586</b>	<b>-20</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-52.586	-20
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-52.586</b>	<b>-20</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

## AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	6.618	15
5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	8
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.618</b>	<b>23</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.618</b>	<b>23</b>
6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	8
7 Selskabsskat.....	3.000	0
Andre tilgodehavender .....	2.649	3
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>5.649</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>117</b>	<b>9</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>5.766</b>	<b>20</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>12.384</b>	<b>43</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-155.259	-103
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-105.259</b>	<b>-53</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5.670	6
Anden gæld.....	9.943	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	102.030	81
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>117.643</b>	<b>96</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>117.643</b>	<b>96</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>12.384</b>	<b>43</b>

- 8 Eventualposter mv.  
9 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	-102.673	-83
Årets resultat.....	-52.586	-20
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-155.259</b>	<b>-103</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-105.259</b>	<b>-53</b>

## NOTER

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring .....	-274	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>-274</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre omkostninger, associerede virksomheder.....	28.027	0
Renter, pengeinstitutter.....	47	0
Gebyrer mv.....	158	0
Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag .....	865	0
Renter, kreditorer.....	80	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>29.177</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		24.678
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2022		24.678
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-24.678
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022		-24.678
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>0</b>
		<hr/> <hr/>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	50.000	50
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-35.299	-29
Årets resultatandele .....	-8.083	-6
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-43.382</u>	<u>-35</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 .....</b>	<b><u>6.618</u></b>	<b><u>15</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Pocket Development ApS Roskilde	100 %	6.618	-8.083

**5 Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris, primo .....	8.000	0
Tilgang i årets løb .....	0	8
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.000</u>	<u>8</u>
Årets af-/nedskrivninger .....	-8.000	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Podup ApS, stiftet 02.02.2021 København N	20 %	0	0

Opløst 18.11.2022 ved erklæring efter selskabslovens § 216, jf. lov om erhvervsdrivende virksomheder § 20.

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>6 Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	28.027	8
Hensat til forventet tab .....	-28.027	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>8</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	0	26
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	0	-26
Betalt ordinær acontoskat .....	3.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt .....</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**8 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 60

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i C. Skoubo Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen.

Casper Skoubo